
UCHWAŁA NR 
ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO

z dnia 1L9.L.. .2019  r.

MM

w sprawie zmian >v budżecie Powiatu Starachow ickiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) oraz Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN .1.311 1.477.2019 z dnia 12 sierpnia 2019 roku 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów' budżetu powiatu na 2019 rok o kwotę 40.744.00 zł. Zgodnie
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2019 rok o kwotę 40.744,00 zt. Zgodnie
z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmniejsza się plan dochodów' i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2019 roku o kwotę 40.744,00 zł. Z godnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. W ykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ryszard Nowak

Robert Sowula

Członkowie Zarządu: 
Jerzy Materek

W icestarosta - Dariusz Dąbrowski

KOORDYNATOR
Zespołu Radców Prawnych

mgr Barbara mireft-Gutowska 
\

Id: DE895F9E-3F1F-47D F-A10A-3FDB10F38CB2. Uchwalony Strona 1



U zasadnienie

Zgodnie z art. 257 pkt. I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
„w toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu dochodów i wydatków związanych ze 
zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych”.

Zmniejszono plan dochodów i wydatków budżetu powiatu o kwotę 40.744,00 zi, w tym:

Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego znak: Nr FN .1.3111.477.2019 z dnia 12 sierpnia 2019 r. został 
zmniejszony plan dotacji celowej o kwotę 40.744,00 zł

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

w rozdziale 85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

w § 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat.

Powyższe środki przeznaczone są dla powiatów na finansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
bezrobotne bez prawa do zasiłku oraz dzieci umieszczone w placówkach opiekuńczo - wychowawczych.

Zmiany planu dotacji celowych dokonuje się na wniosek Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Id: 9F92F17B-4667-4FEF-8F00-B5E09B4F6F1F. Uchwalony Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej starachow icki
Nr dokumentu UZP Nr
Data podjęcia 2019-08-21
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
851 Ochrona zdrowia - 40 744,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - 40 744,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

-40  744,00

Razem: - 40 744,00

BeSTia Strona 1 z 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki
Nr dokumentu UZP Nr
Data podjęcia 2019-08-21
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia -40 744,00
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
-40 744,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -40 744,00

Razem : -40 744,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3

Zmniejszenie planu dochodów budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 2 045 369,00 - 40 744,00 2 004 625,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 045 369,00 . 40 744,00 2 004 625,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

2 045 369,00 . 40 744,00 2 004 625,00

Razem: 12 424 187,00 . 40 744,00 12 383 443,00

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 2 045 369,00 - 40 744,00 2 004 625,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 045 369,00 - 40 744,00 2 004 625,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 045 369,00 . 40 744,00 2 004 625,00

Razem: 12 424 187,00 . 40 744,00 12 383 443,00


